
MÓDOSÍTÓ  RENDELET 

 

58/2006. (IX. 12.) Budapest XVIII. kerület Pestszentlőrinc-Pestszentimre 
Önkormányzati rendelet   

az önkormányzatnál alkalmazandó elektronikus ügyintézésről szóló - 
33/2006. (V. 02.) Budapest XVIII. kerület Pestszentlőrinc-Pestszentimre Önkormányzati 

rendelettel, az önkormányzatnál alkalmazandó elektronikus ügyintézésről szóló 
57/2005.(XII.20.) Budapest XVIII. kerület Pestszentlőrinc-Pestszentimre Önkormányzati 

rendelettel módosított - 47/2005. (X. 28.) Budapest XVIII. kerület 
Pestszentlőrinc-Pestszentimre Önkormányzati rendelet módosításáról 

Budapest XVIII. kerület Pestszentlőrinc – Pestszentimre Önkormányzat Képviselő-testülete 
a helyi önkormányzatokról szóló, többször módosított 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) 
bekezdésében megfogalmazott rendelkezések alapján, valamint a közigazgatási hatósági 
eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló módosított 2004. évi CXL. törvény 8. § (1) 
bekezdés, 160.§ (1) bekezdés, illetve 162. § (1) bekezdése alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

1. § (1) A Rendelet 3. § (2) bekezdésének b) pontja az alábbiakkal egészül ki: 
- Lakcímigazolvány pótlása elektronikus úton, annak elvesztése, pótlása, vagy 

megsemmisülése esetén 
(2) A Rendelet 3. § (2) bekezdésének c) pontja az alábbiakkal egészül ki: 

- Vezetői engedély pótlása elvesztés, ellopás, vagy megsemmisülés esetén 
2. § (1) Jelen rendelet a kihirdetése napján 2006. szeptember 12.-én lép hatályba. 
Budapest, 2006. szeptember 07. 

Erdősné dr. Balogh Zsuzsanna s.k. 
j e g y z ő 

Dr. Mester László s.k. 
polgármester 

Indokolás 

Általános indokolás 
Az 1044/2005. (V. 11.) Kormány határozatban foglaltakkal összefüggő technikai 

fejlesztések indokolják a rendelet módosítását. 
Részletes indokolás 

1. §-hoz: A rendelet az elveszett, megsemmisült vagy ellopott lakcímigazolványok és 
vezetői engedélyek ügycsoportjában teszi lehetővé az elektronikus ügyindítást. 

2. §-hoz: A hatályba léptető rendelkezést tartalmazza. 
Budapest, 2006. szeptember 7. 

Erdősné dr. Balogh Zsuzsanna s.k. 
j e g y z ő 

Dr. Mester László s.k. 
polgármester 

 

 
 


